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106 B:Lejlighed til salg i La Manga del Mar Menor

77.5m2 77.5m2 2 2
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Solgt

BESKRIVELSE

Lejlighed i to etager til rådighed i Euromarina Tower Residential, beliggende på den første linje af kysten i
La Manga del Mar Menor. Unikt og eksklusivt område, mellem to forskellige have, Mar Menor og
Middelhavet. Det er opdelt i 4 højhuse bygninger med hver ti etager, direkte adgang til stranden, tre
fantastiske pools og fællesarealer inde i boligen.Dets design er inspireret af havet, det faktum, der er godt
repræsenteret i facaden (hvid og blå) med moderne design. Udsigten fra de højeste terrasser er
spektakulære.

Det er cirka 30 minutter i bil fra Cartagena, hovedstaden i regionen og ved siden af ​​en dejlig golfbane.
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Området har alle former for tjenester såsom barer, restauranter, supermarkeder, butikker,
sundhedscentre, tandlæger, apoteker, golfbaner, lystbådehavne, nautisk sport og flere fritids- og
fritidsmuligheder. La Manga del Mar Menor er en naturlig stribe land omgivet af to hav, Mar Menor og
Middelhavet. Det er et af de mest eksotiske områder i Spanien. Det er et perfekt sted at nyde havet fuldt
ud, især om foråret og sommeren, når det er højsæson, og der er mange nautiske sportsgrene.

La Manga er symbolet på Mar Menor, for dets nysgerrige orografi over terrænet, giver det dig ikke kun
mulighed for at nyde dit hus fra kystlinjen, men også at nyde den unikke følelse af at bo mellem to have. Til
denne sjældenhed kan du tilføje flere fritids- og fritidsmuligheder, restauranter, supermarkeder,
sundhedscentre, apoteker, nautiske sportscentre, golfbaner, …

KARAKTERISTIKA

Areal i alt 77.5 m2 Værelser 2
Opholdsstue 77.5 m2 Badeværelser 2
Terrasseret overflade 0 m2 Terrasser 0
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Overfladen af opbevaringsrummet m2 Opbevaringsrum X
Haveområde m2 Køkkener 1
Solariumoverflade m2 Privat garage √
Område m2 Svømmebassin X

Elevator √
Energi rating
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